環境・ライフラインカンパニー
価格表 超純水用
2024.11  改訂版
不許転載
＊記載価格はメーカー希望標準設計価格です。
＊価格には消費税は含まれておりません。
＊記載価格は2024年11月現在の価格です。
＊本価格表の記載事項は予告なく変更する場合があります。

PVC
17）ストレーナ 円/台
表記の品番のスクリーンメッシュは30です。 *****：最寄りの営業所へお問合せください。
受口
本体材質
Oリング
スクリーン
サイズ 品番 価格 品番 価格 品番 価格 品番 価格
15 SE15TFZ 17,910 SE15FS 22,950 6 SE15TFV 19,220 SE15FSV 24,200 6
20 SE20TFZ 20,540 SE20FS 25,480 6 SE20TFV 22,340 SE20FSV 27,150 6
25 SE25TFZ 23,540 SE25FS 28,440 6 SE25TFV 26,100 SE25FSV 31,130 6
32 SE32TFZ 33,840 SE32FS 38,950 6 SE32TFV 37,040 SE32FSV 42,090 6
40 SE40TFZ 35,430 SE40FS 40,430 2 SE40TFV 39,570 SE40FSV 44,620 2
50 SE50TFZ 47,400 SE50FS 55,780 2 SE50TFV 52,000 SE50FSV 60,200 2
65 ***** 64,250 ***** 75,820 1 ***** 69,050 ***** 80,610 1
80 ***** 74,690 ***** 82,840 1 ***** 79,180 ***** 87,320 1
100 ***** 107,370 ***** 126,690 1 ***** 113,290 ***** 132,610 1
受口
本体材質
Oリング
スクリーン
サイズ 品番 価格 品番 価格 品番 価格 品番 価格
15 SE15TSZ 16,250 SE15SS 21,270 6 SE15TSV 17,470 SE15SSV 22,520 6
20 SE20TSZ 18,470 SE20SS 23,380 6 SE20TSV 20,220 SE20SSV 25,150 6
25 SE25TSZ 21,130 SE25SS 26,100 6 SE25TSV 23,800 SE25SSV 28,840 6
32 SE32TSZ 30,110 SE32SS 35,160 6 SE32TSV 33,260 SE32SSV 38,310 6
40 SE40TSZ 31,910 SE40SS 36,830 2 SE40TSV 36,210 SE40SSV 40,620 2
50 SE50TSZ 43,780 SE50SS 52,180 2 SE50TSV 48,420 SE50SSV 56,610 2
受口
本体材質
Oリング
スクリーン
サイズ 品番 価格 品番 価格 品番 価格 品番 価格
15 SE15TNZ 16,250 SE15NS 21,270 6 SE15TNV 17,470 SE15NSV 22,520 6
20 SE20TNZ 18,470 SE20NS 23,380 6 SE20TNV 20,220 SE20NSV 25,140 6
25 SE25TNZ 21,130 SE25NS 26,100 6 SE25TNV 23,800 SE25NSV 28,840 6
32 SE32TNZ 30,110 SE32NS 35,160 6 SE32TNV 33,260 SE32NSV 38,310 6
40 SE40TNZ 31,910 SE40NS 36,830 2 SE40TNV 36,210 SE40NSV 40,620 2
50 SE50TNZ 43,780 SE50NS 52,180 2 SE50TNV 48,420 SE50NSV 56,610 2
FKM
入数PVDC SUS PVDC SUS
フランジ式
PVC
形状
PVDC
EPDM
SUS 入数
FKM
PVDC
形状
EPDM
入数
TS式
PVC
入数SUS
ねじ式
PVC
形状
EPDM
入数
FKM
入数PVDC SUS PVDC SUS
－16－
PVC
17）ストレーナ 円/台
表記の品番のスクリーンメッシュは30です。
受口
本体材質
Oリング
スクリーン
サイズ 品番 価格 品番 価格 品番 価格 品番 価格
15 SE15TUZ 16,780 SE15US 23,400 6 SE15TUV 17,970 SE15USV 24,780 6
20 SE20TUZ 19,010 SE20US 25,720 6 SE20TUV 20,790 SE20USV 27,670 6
25 SE25TUZ 21,780 SE25US 28,710 6 SE25TUV 24,440 SE25USV 31,710 6
32 SE32TUZ 31,010 SE32US 38,680 6 SE32TUV 34,170 SE32USV 42,140 6
40 SE40TUZ 32,860 SE40US 40,510 2 SE40TUV 37,170 SE40USV 44,680 2
50 SE50TUZ 45,110 SE50US 57,400 2 SE50TUV 49,740 SE50USV 62,280 2
受口
本体材質
Oリング
スクリーン
サイズ 品番 価格 品番 価格 品番 価格 品番 価格
15 SE15TJZ 17,880 SE15JS 23,400 6 SE15TJV 19,220 SE15JSV 24,780 6
20 SE20TJZ 20,310 SE20JS 25,720 6 SE20TJV 22,240 SE20JSV 27,650 6
25 SE25TJZ 23,240 SE25JS 28,710 6 SE25TJV 26,170 SE25JSV 31,710 6
32 SE32TJZ 33,110 SE32JS 38,680 6 SE32TJV 36,590 SE32JSV 42,140 6
40 SE40TJZ 35,090 SE40JS 40,510 2 SE40TJV 39,830 SE40JSV 44,680 2
50 SE50TJZ 48,150 SE50JS 57,400 2 SE50TJV 53,250 SE50JSV 62,280 2
18）リリーフバルブ Type712 円/台
受口 ※品番は最寄りの営業所へお問合せください。
本体材質
シール材質 EPDM FKM EPDM FKM EPDM FKM
13 - - 57,180 65,740 57,180 65,740
15 58,690 67,490 57,180 65,740 57,180 65,740
20 75,000 86,220 72,720 83,660 72,720 83,660
25 76,520 88,010 72,720 83,660 72,720 83,660
32 120,440 138,520 112,520 129,400 112,520 129,400
40 121,880 140,180 117,100 130,610 117,100 130,610
50 129,530 148,970 120,290 138,330 120,290 138,330
19）定圧弁Type755 円/台
受口 ※品番は最寄りの営業所へお問合せください。
本体材質
シール材質 EPDM FKM EPDM FKM EPDM FKM
13 - - 70,880 82,320 70,880 82,320
15 72,390 83,820 70,880 82,320 70,880 82,320
20 94,200 109,760 91,940 107,480 91,940 107,480
25 95,730 111,280 91,940 107,480 91,940 107,480
32 164,370 178,070 156,420 170,160 156,420 170,160
40 166,380 180,110 156,420 170,160 156,420 170,160
50 169,330 185,330 160,080 176,070 160,080 176,070
ユニオンTS式
PVC
EPDM
入数
FKM
入数PVDC SUS PVDC SUS
ねじ式
PVC PVC PVC
形状
PVC
フランジ式
PVC PVC
TS式 ねじ式
フランジ式 TS式